PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

От 27 мая 2016 г.                                                        № 19
с. Первомайский

О проекте   решения Совета  депутатов
 Первомайского  сельского    поселения
«Об утверждении Проектов планировки

Территории  и   Проектов  межевания  в

составе проекта планировки территории

для  строительства  линейных объектов»
В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения "Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов ",  в соответствии со статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами землепользования и застройки Первомайского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 28.06.2012 г. № 28,Уставом Первомайского сельского поселения, Совет депутатов Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения "Об  утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов ".

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения "Об  утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов " (далее – проект решения) и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения через печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области « Первомайский вестник».
2.2. Приём предложений граждан в письменной форме до 27 июня 2016 года по адресу: Шумячский район, село Первомайский, ул. Советская, д. 22, Администрация Первомайского сельского поселения.
2.3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

2.4. Проведение публичных слушаний по проекту решения.

2.5. Принятие решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения "Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов " на заседании Совета депутатов Первомайского сельского поселения.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения "Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов "  28 июня  2016 года в 17 часов в здании Администрации Первомайского сельского поселения по адресу : Шумячский район, село Первомайский, ул. Советская, д.22.
         3.1. Сформировать комиссию для подготовки и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения «Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов» в  следующем составе:
Савков Константин Иванович – председатель комиссии
Гончаров Олег Александрович
Савельев Евгений Евгеньевич
Умалатов Александр Темирбулатович

     4.Направить настоящее решение, проект решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения "Об утверждении проектов планировки территории и проектов межевания в составе проекта планировки территории для строительства линейных объектов " в печатное средство массовой информации органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Первомайский вестник» для официального опубликования.
    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
К.И. Савков